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på en yta som är cirka 250 cm bred och 500 cm lång. Bloddropparna varierar i storlek från risgrynsstora upp till en tioörings storlek.



UNDERSÖKNINGEN:

4. Innan undersökningen av platsen påbörjades inhämtades information om, att statsministern skjutits till döds och att gärningsmannen flytt springande från platsen Tunnelgatan österut upp för trapporna till Malmskillnadsgatan förföljd av ett vittne.

Med hjälp av handstrålkastare undersöktes mordplatsen och den närmaste omgivningen mellan husväggarna på Tunnelgatan och fram till Sveavägens körbana efter eventuella hylsor, kulor och anslag. 

Därefter genomsöktes Tunnelgatan mellan Sveavägen och Malmskillnadsgatan i första hand efter vapen. Genomsökningen koncentrerades till innehållet i en container i ett presenningsskjUL, byggnadsställningens nedre del, snöhögar, prång och trapporna upp till Malmskillnadsgatan.

På morgonen efter personal- och materialförstärkning och med hjälp av dagsljus gjordes en förnyad och grundligare undersökning av ovan angivna utrymmen. Husfasader, skyltar, en pelare samt ett mindre träd i en trolig skottsektor granskades efter eventuella anslagsmärken efter kulor. Några sådana skador kunde icke upptäckas, endast en bruten gren som vid senare undersökning visade sig vara avbruten.

Med sopkvastar sopades den sandblandade lösa snön på Sveavägens trottoar cirka 10 meter norr och 15 meter söder om blodsamlingen, samt cirka 15 meter in på Tunnelgatan.

Foto 13-14.
Snön samlades upp i plast säckar, vilka märktes upp med uppgifter om innehållets ursprungliga plats. Säckarna transporterades sedan på lastbil till tekniska rotelns undersökningsrum i garaget för senare undersökning.

Snö- och istäckta områden på Sveavägens östra och västra trottoarer, körbanor och mittremsa mellan körbanorna cirka tiotal m norr om mordplatsen och fram till Apelbergsgatan avsöktes med hjälp av metalldetektor av kriminalinspektör Gunnar Lundqvist.
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